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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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Terroir

MUSCADET SÈVRE &  
MAINE SUR LIE
Domaine des Hauts-Pémions 2024

Bouteille de 75 cl. 

6€
89

5€
99

soit le litre 7,99 €

CABERNET D’ANJOU
Domaine Asserray 2024

Bouteille de 75 cl. 

5€
99

4€
99

soit le litre 6,65 €

Apéritif, viandes blanches, desserts.

8-10°C 2 à 3 ans

5€
50

4€
50

soit le litre 6,00 €

Poissons, fruits de mer.

12°C 3 à 5 ans

Nos conseillers vous ont

sélectionné les meilleurs crus !

SAUVIGNON
Domaine Asseray 2024

Bouteille de 75 cl. 

Apéritif, poissons, fruits de mer.

8°C 1 à 2 ans

VINS DE LA VALLÉE DE LA LOIRE

VINS D’ALSACE

9-12 °C

PINOT GRIS SAUVIGNON
Domaine de la Chevillardière 2023

Bouteille de 75 cl. 

Apéritif, foie gras,  
desserts aux fruits.

SAUMUR PUY NOTRE DAME
Les 7 Lieux dits Ecclesia 2023

Bouteille de 75 cl.

COUPS DE

5€
99

4€
99

soit le litre 6,66 €

Subtil assemblage 
de pinot gris et sauvignon,  
ce vin séduit par ses notes  

de fruits blancs mûrs et  
sa finesse, idéal à l’apéritif 

ou avec du foie gras.

3 ans

CHINON
Domaine de la Massonière 2024

Bouteille de 75 cl.

7€
50

6€
50

soit le litre 8,67 €

Ce chinon rouge 2023  
en cabernet franc séduit  
par sa robe violacée, ses 
notes de baies rouges et 

noires et sa bouche fraîche, 
idéale avec des grillades.

12-14°C

Grillades.

5 ans

9€
99

7€
99

soit le litre 10,65 €

100% cabernet franc,  
ce vin séduit par sa robe  
aux reflets violines et ses 

arômes de fruits noirs,  
chocolat et épices, parfait  

avec viandes comme 
poissons.

14-16°C

Viandes rouges, volailles, 
 poissons en sauce.

5 ans

Vin issu de l’agriculture 
biologique

Le conseil de l’expert

Les labels engagés

La Foire aux Vins fait son grand retour dans 
vos Magasin Vert – Point Vert ! 

Pour l’occasion, nos conseillers ont réuni, rien que 
pour vous, une sélection de bouteilles d’exception. 
Rouges, blancs, rosés ou effervescents : les choix 
sont infinis ! Laissez-vous guider par nos experts  
et trouvez votre prochain coup de cœur parmi  
les trésors de nos terroirs.

Une certification qui valorise une viticulture 
responsable dont le développement s’appuie sur 

3 piliers : l’engagement environnemental, 
la responsabilité sociétale et la durabilité économique.

Label coopératif qui s’engage à fournir des produits 
d’origine France garantie, issus d’une agriculture 

responsable et durable, et de garantir leur traçabilité.

Premier label RSE et durable dédié  
au monde du vin en France.

Température 
de service

Accords 
mets/vin

Conseils 
de garde
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